
ZARZĄDZENIE NR 52/2012
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE

z dnia 12 grudnia 2012 r.

w sprawie sprzedaży w drodze rokowań lokali użytkowych, położonych w miejscowości Siedlimowo, 
stanowiących własność gminy. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( jednolity tekst : Dz.U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 39 ust. 2 wz. z art. 67 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami (jednolity tekst : Dz.U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) zarządzam: 

§ 1. 1. Przeznaczyć do sprzedaży w drodze rokowań niżej wymienione lokale użytkowe, położone 
w miejscowości Siedlimowo58, działka Nr 174/1 i 174/4 o powierzchni 1147 m kw. zapisane w księdze wieczystej 
BY1M/00023288/7 z zastosowaniem 40% obniżki ceny sprzedaży ustalonej do pierwszego przetargu: 

1) Lokal Nr 2 w budynku Nr 58 Siedlimowo o pow. użytkowej 59,60 m kw. wraz z pomieszczeniem przynależnym 
do lokalu o pow. 4,20 m kw. za cenę 19.380 zł netto 

2) Lokal Nr 3 w budynku Nr 58 Siedlimowo o pow. użytkowej 69,40 m kw.wraz z pomieszczeniem przynależnym 
do lokalu o pow. 36,20 m kw. za cenę 28.500 zł netto 

3) Lokal Nr 4 w budynku Nr 58 Siedlimowo o pow. użytkowej 53,80 m kw. wraz z pomieszczeniem perzynależnym 
do lokalu o pow. 4,40 m kw. za cenę 18.000 zł netto 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Jeziora Wielkie oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy w Jeziorach Wielkich. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: XZFGC-WNITN-DHCIG-JJNIO-DQLVL. Przyjety




